
UCHWAŁA NR XLIII/275/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 26 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr XLII/271/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 5 czerwca 
2018 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2018– 2035

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), Rada Miejska uchwala:

§ 1. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 do Uchwały nr XLII/271/2018 Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 5 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2018 - 2035 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: DC7D02B0-6E4F-4734-85F8-70C25B082C0C. Uchwalony Strona 1



Od Do

1 13 842 427,20 13 582 432,85 0,00 35 832 213,65

1.a 932 308,23 640 298,92 0,00 1 668 578,39

1.b 12 910 118,97 12 942 133,93 0,00 34 163 635,26

1.1 6 081 956,81 755 298,92 0,00 6 903 226,97

1.1.1 932 308,23 640 298,92 0,00 1 668 578,39

1.1.1.1 Dokąd zmierzasz Europo? 2016 2019 21 350,13 193 311,00 0,00 214 661,00

1.1.1.2 Już niedługą wyjdę w świat - 2017 2018 37 380,00 0,00 0,00 37 380,00

1.1.1.3
WOW - Wiedza Otwarta dla 

Wszystkich -
2017 2019 288 840,00 8 006,00 0,00 296 846,00

1.1.1.4 Aktywność szansą na rozwój - 2018 2019 313 355,45 295 351,70 0,00 608 707,15

1.1.1.5

Rozwój kompetencji wychowanków 

przedszkoli Gminy Miejskiej Nowe 

Miasto Lubawskie -

2018 2020 271 382,65 143 630,22 0,00 510 984,24

1.1.2 5 149 648,58 115 000,00 0,00 5 234 648,58

1.1.2.1

Kompleksowy remont i przebudowa 

budynku Miejskiego Centrum Kultury w 

celu utworzenia Manufaktury Zawodów 

Dawnych -

2016 2018 3 020 439,12 0,00 0,00 2 990 439,12

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit 

2021

Limit 

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 43 316 493,56 8 437 353,73

- wydatki bieżące 2 478 118,39 95 971,37

- wydatki majątkowe 40 838 375,17 8 341 382,36

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami  9 611 385,97 95 971,37

- wydatki bieżące 2 478 118,39 95 971,37
URZĄD MIEJSKI 

W NOWYM 

MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

322 185,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W NOWYM 

MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

324 905,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W NOWYM 

MIEŚCIE 

711 337,00 0,00

MIEJSKI 

OŚRODEK 

POMOCY 

SPOŁECZNEJ

608 707,15 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W NOWYM 

MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

510 984,24 95 971,37

- wydatki majątkowe 7 133 267,58 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W NOWYM 

MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

4 761 487,00 0,00

Załącznik do uchwały Nr XLIII/275/2018

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Id: DC7D02B0-6E4F-4734-85F8-70C25B082C0C. Uchwalony Strona 1



1.1.2.2

Budowa ścieżki rowerowej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą na trasie 

dawnej lini kolejowej Tama Brodzka-

Iława w Nowym Mieście Lubawskim -

2013 2018 1 794 209,46 0,00 0,00 1 794 209,46

1.1.2.3

Modernizacja przystani kajakowej na 

terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Nowym Mieście Lubawskim 

-

2017 2019 335 000,00 115 000,00 0,00 450 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 7 760 470,39 12 827 133,93 0,00 28 928 986,68

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 7 760 470,39 12 827 133,93 0,00 28 928 986,68

1.3.2.1

Budowa łącznika drogowego między ul. 

Grunwaldzką a ul. Kolejową w Nowym 

Mieście Lubawskim -

2013 2019 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.2

Modernizacja stadionu Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym 

Mieście Lubawskim -

2017 2019 5 005 151,59 1 967 133,93 0,00 6 972 285,52

1.3.2.3
Zakupy mienia komunalnego - 

mieszkania komunalne
2016 2018 1 410 318,80 0,00 0,00 1 410 318,80

1.3.2.4

Modernizacja budynku Urzędu 

Miejskiego w Nowym Mieście 

Lubawskim

2016 2020 230 000,00 870 000,00 0,00 1 991 382,36

URZĄD MIEJSKI 

W NOWYM 

MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

1 910 260,58 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W NOWYM 

MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

461 520,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione  33 705 107,59 8 341 382,36

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 33 705 107,59 8 341 382,36
URZĄD MIEJSKI 

W NOWYM 

MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

1 009 840,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W NOWYM 

MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

6 980 087,52 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W NOWYM 

MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

1 564 837,88 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W NOWYM 

MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

2 040 000,00 891 382,36

Id: DC7D02B0-6E4F-4734-85F8-70C25B082C0C. Uchwalony Strona 2



1.3.2.5

Remont i przebudowa dawnego 

kościoła ewangelickiego w celu 

utworzenia Centrum Informacji 

Turystycznej i Promocji Kultury

2017 2020 100 000,00 3 000 000,00 0,00 5 100 000,00

1.3.2.6
Rewitalizacja Rynku w Nowym Mieście 

Lubawskim
2017 2020 200 000,00 3 000 000,00 0,00 7 200 000,00

1.3.2.7
Przebudowa ulic na terenie Nowego 

Miasta Lubawskiego
2011 2018 655 000,00 0,00 0,00 655 000,00

1.3.2.8
Rewitalizacja Parku Miejskiego przy ul. 

Narutowicza -
2018 2020 100 000,00 1 000 000,00 0,00 2 300 000,00

1.3.2.9 Rewitalizacja Ogrodu Róż - 2018 2020 50 000,00 300 000,00 0,00 600 000,00

1.3.2.10
Budowa ul. Piaskowej w Nowym 

Mieście Lubawskim -
2018 2019 10 000,00 690 000,00 0,00 700 000,00

1.3.2.11

Rewitalizacja fragmentu gotyckiego 

muru obronnego wraz z basztą przy 

ulicy Kościelnej w Nowym Mieście 

Lubawskim -

2017 2019 0,00 900 000,00 0,00 900 000,00

1.3.2.12

Modernizacja budynku komunalnego 

ulica Tysiąclecia 13 w Nowym Mieście 

Lubawskim -

2017 2019 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

URZĄD MIEJSKI 

W NOWYM 

MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

5 118 450,00 2 000 000,00

URZĄD MIEJSKI 

W NOWYM 

MIEŚCIE 

7 219 950,60 4 000 000,00

URZĄD MIEJSKI 

W NOWYM 

MIEŚCIE 

5 156 546,79 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W NOWYM 

MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

2 300 000,00 1 200 000,00

URZĄD MIEJSKI 

W NOWYM 

MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

600 000,00 250 000,00

URZĄD MIEJSKI 

W NOWYM 

MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

700 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W NOWYM 

MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

912 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 

W NOWYM 

MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

103 394,80 0,00

Id: DC7D02B0-6E4F-4734-85F8-70C25B082C0C. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do uchwały zmieniającej Uchwałę nr XLII/271/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim
z dnia 5 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Nowe

Miasto Lubawskie na lata 2018 - 2035

W wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, stanowiącym Załącznik nr 2 do Uchwały
nr XLII/271/2018 Rady Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie z dnia 5 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2018 - 2035 w pozycji
1.3.2.7 wykazano przedsięwzięcie pn. "Modernizacja przystani kajakowej na terenie Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Nowym Mieście Lubawskim" z limitem wydatków 2017-2019 0,00 zł, tym samym,
wymienionego przedsięwzięcia nie wykazuje się w wymienionym wykazie.

Id: DC7D02B0-6E4F-4734-85F8-70C25B082C0C. Uchwalony Strona 1




